ESTADO DE SANTA CATARINAFUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SAO BERNARDINO        CNPJ:RUA VERÔNICA SCHEIDC.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
11.431.615/0001-9989982-000 - São Bernardino - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:PREGÃO PRESENCIALNr.:  11/2019 - PR 12/201912/201902/10/2019Folha:  1/2       O(a)  Ordenador Do Fundo De Saúde,  AGOSTINHO LUZZI, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislaçãoem vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alteraçõesposteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Data da Adjudicação:f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:
12/201911/2019-PRPREGÃO PRESENCIAL16/10/201916/10/2019O OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO CONSISTE NA AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA, MOBILIÁRIO E MATERIAL DE PROCESSAMENTO DE DADOS PARA MANUTENÇÃO DOS PROGRAMAS EXISTENTES.Sequência: 1

 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do ItemGF EQUIPAMENTOS ELETRONICOS LTDA     (5332)2 TABLET COM AS SEGUINTES CARACTERISTICAS MÍNIMAS:MEMÓRIA INTERNA 8 GB, CAPACIDADE EXPANCIVEL 32GB,TAMANHO DA TELA MINIMO 9,6 POLEGADAS, SISTEMAOPERACIONAL ANDROID 4.4, PROCESSADOR QUAD-CORE1.3 GHz, MEMÓRIA RAM DE 1,5 GB, BLUETOOTH 4.0, CÂMERATRASEIRA SIM 5.0 MP E CÂMERA FRONTAL 2.0 MP. TELARSOLUÇÃO-1280 X 800 (WXGA), BATERIA RECARREGÁVEL DEÍONS DE LITIO DE 5000 MAH. FORMATOS DE VÍDEOSSUPORTADOS: P4, M4V, 3GP, 3G2, MKV, WEBM;LOCALIZAÇÃO GPS; CONECTIVIDADE WI-FI; PESO MÍNIMO DE550 GRAMAS; PRAZO DE GARANTIA DE NO MÍNIMO UM ANO.(EMBALAGEM CONTENDO 01 TABLET, 01 CARREGADOR, 01CABO USB). - Marca: MULTILASER
Und 7 - 794,00    5.558,00

Total do Fornecedor: 5.558,00J U V COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA EIRE     (5143)1 MICROCOMPUTADOR COM PROCESADOR INTEL CORE 15,COM HD DE 1 TB, 8 GB DE MEMORIA RAM, MOUSE, TECLADOE CAIXA DE SOM. - Marca: Compusonic Und 5 - 1.050,00    5.250,003 TONER IMPRESSÃO SANSUNG 283A - Marca: premium Und 10 - 23,00    230,004 TONER PARA IMPRESSORA HP 1015 - Marca: premium Und 6 - 20,00    120,005 TONER PARA IMPRESSORA HP LASERJET 285-A  M1132 MFP -Marca: premium Und 15 - 20,00    300,006 TONNER PARA IMPRESSORA SANSUNG M2020 COMPATÍVEL -Marca: premium Und 15 - 40,00    600,00
São Bernardino,   16   de  Outubro   de   2019. --------------------------------------------------------------------------AGOSTINHO LUZZIORDENADOR DO FUNDO DE SAÚDE

ESTADO DE SANTA CATARINAFUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SAO BERNARDINO        CNPJ:RUA VERÔNICA SCHEIDC.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
11.431.615/0001-9989982-000 - São Bernardino - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:PREGÃO PRESENCIALNr.:  11/2019 - PR 12/201912/201902/10/2019Folha:  2/2J U V COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA EIRE     (5143)8 MULTIFUNCIONAL COM TANQUE DE TINTA COM  FUNÇOESDE IMPRESSORA, COPIADORA E SCANER (COM NO MINIMOVELOCIDADE DE IMPRESSAO: PRETO - 33 PPM / COR - 15PPM, RESOLUÇÃO MAXIMA: 5760 X 1440 DPI, CAPACIDADE DEENTRADA DE PAPEL : 100 FOLHAS DE PAPEL A4 (BANDEIJATRASEIRA), CAPACIDADE DE SAIDE DE PAPEL 30 FOLHAS),TELA DE LCD COLORIDA DE NO MINIMO 1,4 POLEGADAS,WIRELESS, LEITOR DE CARTAO DE MEMORIA, USB 2.0 -Marca: Epson

Und 3 - 1.180,00    3.540,00
Total do Fornecedor: 10.040,00TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA EPP     (3620)7 CADEIRA FIXA EM TECIDO COM ENCOSTO TRASEIRO - Marca:MC CADEIRAS Und 5 - 159,00    795,00Total do Fornecedor: 795,00Total Geral: 16.393,00

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).Dotação(ões): 2.008.3.3.90.00.00.00.00.00 (3),  2.008.4.4.90.00.00.00.00.00 (7)

São Bernardino,   16   de  Outubro   de   2019. --------------------------------------------------------------------------AGOSTINHO LUZZIORDENADOR DO FUNDO DE SAÚDE

ESTADO DE SANTA CATARINAFUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SAO BERNARDINO        CNPJ:RUA VERÔNICA SCHEIDC.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
11.431.615/0001-9989982-000 - São Bernardino - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:PREGÃO PRESENCIALNr.:  11/2019 - PR 12/201912/201902/10/2019Folha:  1/2       O(a)  Ordenador Do Fundo De Saúde,  AGOSTINHO LUZZI, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislaçãoem vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alteraçõesposteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Data da Adjudicação:f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:
12/201911/2019-PRPREGÃO PRESENCIAL16/10/201916/10/2019O OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO CONSISTE NA AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA, MOBILIÁRIO E MATERIAL DE PROCESSAMENTO DE DADOS PARA MANUTENÇÃO DOS PROGRAMAS EXISTENTES.Sequência: 1

 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do ItemGF EQUIPAMENTOS ELETRONICOS LTDA     (5332)2 TABLET COM AS SEGUINTES CARACTERISTICAS MÍNIMAS:MEMÓRIA INTERNA 8 GB, CAPACIDADE EXPANCIVEL 32GB,TAMANHO DA TELA MINIMO 9,6 POLEGADAS, SISTEMAOPERACIONAL ANDROID 4.4, PROCESSADOR QUAD-CORE1.3 GHz, MEMÓRIA RAM DE 1,5 GB, BLUETOOTH 4.0, CÂMERATRASEIRA SIM 5.0 MP E CÂMERA FRONTAL 2.0 MP. TELARSOLUÇÃO-1280 X 800 (WXGA), BATERIA RECARREGÁVEL DEÍONS DE LITIO DE 5000 MAH. FORMATOS DE VÍDEOSSUPORTADOS: P4, M4V, 3GP, 3G2, MKV, WEBM;LOCALIZAÇÃO GPS; CONECTIVIDADE WI-FI; PESO MÍNIMO DE550 GRAMAS; PRAZO DE GARANTIA DE NO MÍNIMO UM ANO.(EMBALAGEM CONTENDO 01 TABLET, 01 CARREGADOR, 01CABO USB). - Marca: MULTILASER
Und 7 - 794,00    5.558,00

Total do Fornecedor: 5.558,00J U V COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA EIRE     (5143)1 MICROCOMPUTADOR COM PROCESADOR INTEL CORE 15,COM HD DE 1 TB, 8 GB DE MEMORIA RAM, MOUSE, TECLADOE CAIXA DE SOM. - Marca: Compusonic Und 5 - 1.050,00    5.250,003 TONER IMPRESSÃO SANSUNG 283A - Marca: premium Und 10 - 23,00    230,004 TONER PARA IMPRESSORA HP 1015 - Marca: premium Und 6 - 20,00    120,005 TONER PARA IMPRESSORA HP LASERJET 285-A  M1132 MFP -Marca: premium Und 15 - 20,00    300,006 TONNER PARA IMPRESSORA SANSUNG M2020 COMPATÍVEL -Marca: premium Und 15 - 40,00    600,00
São Bernardino,   16   de  Outubro   de   2019. --------------------------------------------------------------------------AGOSTINHO LUZZIORDENADOR DO FUNDO DE SAÚDE

ESTADO DE SANTA CATARINAFUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SAO BERNARDINO        CNPJ:RUA VERÔNICA SCHEIDC.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
11.431.615/0001-9989982-000 - São Bernardino - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:PREGÃO PRESENCIALNr.:  11/2019 - PR 12/201912/201902/10/2019Folha:  2/2J U V COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA EIRE     (5143)8 MULTIFUNCIONAL COM TANQUE DE TINTA COM  FUNÇOESDE IMPRESSORA, COPIADORA E SCANER (COM NO MINIMOVELOCIDADE DE IMPRESSAO: PRETO - 33 PPM / COR - 15PPM, RESOLUÇÃO MAXIMA: 5760 X 1440 DPI, CAPACIDADE DEENTRADA DE PAPEL : 100 FOLHAS DE PAPEL A4 (BANDEIJATRASEIRA), CAPACIDADE DE SAIDE DE PAPEL 30 FOLHAS),TELA DE LCD COLORIDA DE NO MINIMO 1,4 POLEGADAS,WIRELESS, LEITOR DE CARTAO DE MEMORIA, USB 2.0 -Marca: Epson

Und 3 - 1.180,00    3.540,00
Total do Fornecedor: 10.040,00TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA EPP     (3620)7 CADEIRA FIXA EM TECIDO COM ENCOSTO TRASEIRO - Marca:MC CADEIRAS Und 5 - 159,00    795,00Total do Fornecedor: 795,00Total Geral: 16.393,00

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).Dotação(ões): 2.008.3.3.90.00.00.00.00.00 (3),  2.008.4.4.90.00.00.00.00.00 (7)

São Bernardino,   16   de  Outubro   de   2019. --------------------------------------------------------------------------AGOSTINHO LUZZIORDENADOR DO FUNDO DE SAÚDE